
EVILGOOGLE NEWS ANEB O FAŠIZACI
TECHNOLOGIÍ A NASTUPUJÍCÍ
TECHNOTOTALITĚ
- CZ24 News | 21. dubna 2022

Překotné změny posledmích dvou let jistě nikoho rozumně uvažujícího nenechaly na
pochybách, že za celou tou plandemií a mediální hysterií ohledně čínské rýmy je mnohem
temnější agenda, než by si mnozí lidé byli vůbec ochotni připustit. Covid, neboli jediný
virus na světě, který dokonale rozumí politice, zcela ovládl mediální prostor od roku
2020. S ním přišlo do veřejného prostoru mnoho zásadních změn, které vesměs všechny
slouží k tomu, aby ještě více fašizovaly společnost, poškozovali obyvatelsvo i ekonomiku
a posloužili jako záminka k nasazení fízlovacích, trasovacích a sledovacích technologií
pokud možno do všech myslitelných aspektů lidského života. Stránky zabývající se
odhalováním zrůdných plánů Big-tech společností a IT korporací jako jsou Google, Aple,
Microsoft, IBM, Amazon a další, s názvem Evilgoogle.news přinesly následující informace
ze světa Big-tech, které vše výše uvedené jednoznačně potvrzují.

Útoky zkorumpované vlády na „ruské dezinformace“ znějí
přesně jako útoky korporátních médií na „dezinformace o
vakcínách“ … tj. jako evidentní potlačování PRAVDY!
Americký senátor Mark Warner (D-Va.) se zcela zhroutil jen kvůli očekávání, že ruská varianta
příběhu o ukrajinské invazi získá na internetu popularitu a lidé odhalí, jak jim „západní“ mainstream
nehorázně lže.

V nedávném tweetu senátor Warner uvedl, že je „znepokojen“, že se „ruské dezinformace“ rozšíří,
pokud generální ředitelé všech velkých technologických společností okamžitě „neomezí šíření ruské
propagandy“.

 

 

YouTube reagoval na Warnerův tweet ihned potlačením všech videí z ruských státních mediálních
kanálů, aby je vidělo co nejméně lidí v souladu s otevřeně uznávanou politikou společnosti Google o
algoritmické cenzuře „neoprávněného obsahu“. (O tom by mohl Myšpule Svět vyprávět, jak vypadá

https://cz24.news/evilgoogle-news-aneb-o-fasizaci-technologii-a-nastupujici-technototalite/
https://cz24.news/evilgoogle-news-aneb-o-fasizaci-technologii-a-nastupujici-technototalite/
https://cz24.news/evilgoogle-news-aneb-o-fasizaci-technologii-a-nastupujici-technototalite/
https://www.zerohedge.com/geopolitical/russian-propaganda-latest-excuse-expand-censorship
https://cz24.news/donate/


takový „shadow ban“, algoritmická cenzura a další moderní cenzorské „vychytávky“) Všechna taková
videa byla okamžitě také demonetizována na videoplatformě YouTube, vlastněné společností Google.

Na Facebooku a Instagramu (Meta) mají nyní ruská státní média zakázáno zobrazovat reklamy a
zpeněžovat svoje platformy. Také oblíbený Twitter okamžitě oznámil pozastavení všech svých reklam
v Rusku i na Ukrajině.

„Jsem rád, že po mém včerejším dopisu jejich generálním ředitelům počínaje technologickými
společnostmi vládnoucí ruské propagandě a dezinformacím,“ napsal na Twitteru Warner. „Jsou to
důležité první kroky, ale budu nadále usilovat o další.“

Američtí zákonodárci hrozí zničením zisků Silicon Valley,
pokud technologické společnosti odmítnou potrestat Rusko
Vojensko-průmyslový komplex Spojených států se už nějakou dobu snaží kontrolovat to, co dělá Big
Tech. V posledních dvou letech byly například platformy jako Facebook a Twitter vyvíjeny tlak, aby
cenzurovaly veškerý obsah zpochybňující obličejové masky a „vakcíny“.

Nyní se tato cenzurní agenda rozšířila na rusko-ukrajinský konflikt, přičemž Washington, DC, se
samozřejmě postavil na stranu Ukrajiny.

„Články a zpravodajské segmenty varující před hrozivou hrozbou, kterou představuje ruská
propaganda dezinformovat a rozdělovat západní obyvatele pomocí internetu, se chrlí rychlostí, která
se pravděpodobně jen zvýší, až se tato nejnovější kampaň narativního managementu dostane do
plného provozu,“ uvedl internetový magazán Zero Hedge.

“ Associated Press vydal nový článek, například s názvem ‚Válka přes TikTok: nový ruský nástroj pro
propagandistickou mašinérii‘.“

AP v tomto článku tvrdila, že „armády trollů a botů podněcují protiukrajinské nálady“ a že „státem
kontrolovaná ruská média se snaží rozdělit západní publikum“.

„Chytrá videa TikTok servírují ruský nacionalismus s humorem,“ uvádí článek.

Stejný článek dále tvrdí, že analytici „několika různých výzkumných organizací“ kontaktovali
agenturu AP, aby oznámili „prudký nárůst online aktivity skupin přidružených k ruskému státu“.

„To je v souladu s ruskou strategií využívat sociální média a státem provozované portály k
povzbuzení domácí podpory a zároveň se snažit destabilizovat západní alianci,“ tvrdí AP.

Jedna z těchto organizací je známá jako Cyabra, izraelská technologická společnost, která „pracuje
na odhalování dezinformací“ za účelem jejich vymýcení z internetu. Atlantic Council, státem
financovaná firma NATO zabývající se narativním managementem, rovněž zasahuje do volného toku
informací online.

Centrum pro boj proti digitální nenávisti (CCDH), impériu loajální nevládní organizace (NGO), která
tvrdí, že se zaměřuje na boj proti „rasismu a předsudkům“, také skočila do boje s novou zprávou
obviňující Facebook z toho, že neoznačil „ruské“. propaganda“ v 91 procentech případů, kdy se
objeví.

CCDH také osobně zasáhla Marka Zuckerberga za jeho údajné „nezabránění tomu, aby byl Facebook
ze strany ruského státu vyzbrojován“.



Ruská média RT , jako jeden z prominentních příkladů, je celoplošně cenzurována, nejen v USA, ale
také v Austrálii, Německu a Polsku. Na země Francie a Spojené království je také vyvíjen tlak, aby
cenzurovaly RT .

„Imperiální média nebudou podvracet RT platformovými hlasy, které zpochybňují narativy impéria
bez ohledu na to, jak moc je nenávidí, protože přesný důvod, proč nenávidí RT je právě ten, že RT
naprosto zpochybňuje příběhy předkládané impériem,“ tvrdí Zero Hedge

„Nebojí se ruských propagandistických operací; oni mají spíše obavy z toho, že by někdo jiný mohl
zasahovat do jejich vlastních propagandistických operací.“

Technologický patent naznačuje, že technologičtí „vládci
světa“ skutečně plánují digitálně sledovat lidi a udělovat jim
jejich „svobody“ třeba na základě stavu očkování.
Další dle korporátu prý konspirace, nebo dezinformace či hoax se stává krutou realitou našich životů.
Technototalita se zmocňuje nadvlády nad našimi životy neuvěřitelnou rychlostí, přesně v souladu s
globalistickou agendou „total control“. Dr. Gal Ehrlich a Maier Fenster z Ehrlich & Fenster odhalili
důkazy toho, že americký technologický patent byl schválen, a je určen ke sledování a sledování
digitální aktivity lidí, aby jim bylo umožněno na základě těchto aktivit udělit sociální kreditní skóre a
to i v souviuslosti s jejich souladem s politkou Wuhanského koronaviru (Covid-19). Ryzí
technologický fašismus.

Patent navrhuje shromažďování osobních údajů lidí z jejich mobilních zařízení, dat o používání
aplikací a sledování zvyklostí při procházení sociálních sítí. Existuje také vize, která naznačuje, že do
kontroly by měly být zahrnuty také platby lidí a jejich lékařské záznamy.

Konkrétně chtějí mít údaje o poloze lidí, které jsou shromažďovány prostřednictvím mobilní
technologie GPS, a také to, kolik času lidé tráví na různých místech, která navštíví. Mezi další
zajímavé datové body patří:

• Míra ventilace míst, která lidé navštěvují
• Obrázky lidí, kteří se dívají dolů na své obrazovky na svých mobilních telefonech
• Zvuky z mikrofonů osobních zařízení
• Údaje o rozpoznání obličeje

V podstatě vše, co se nezvídavé mysli jeví jako soukromé, bude odhaleno komukoliv, kdo to bude
schopen analyzovat a zneužít za účelem vytvoření nové společnosti, v níž pouze ti ideologicky
vyhovující a poslušní dostanou svá falešná lidská „práva“, jenže ve formě vládou vydaných privilegií.

„Patent navrhuje četné potenciální aplikace sledování těchto dat, které zahrnují například detekci,
kdy lidé používají veřejnou dopravu pomocí ‚geolokace a/nebo pravidelného pohybu start-stop, který
odpovídá profilu veřejné dopravy‘, nebo sledování hygienických návyků, kdy si lidé myjí ruce, a to
‚analýzou zvuku tekoucí vody nebo zachycením pohybu chytrými hodinkami“ a také neustálá
kontrola, zda lidé nosí nasazenou masku „analýzou snímků pořízených během hovorů nebo jiných
pohledů na obrazovku mobilního telefonu,“ uvedl Blacklisted News .

„Jakmile jsou data shromážděna, technologie popsaná v patentu data analyzuje a jejich
elektronickému zařízení přiřadí jakési ‚skóre‘. Navrhuje použít toto skóre k předpovědi „potenciální

https://www.blacklistednews.com/article/81143/new-patent-proposes-digital-surveillance-to-vaccinate-people-based-on-social-credit-style.html
https://www.blacklistednews.com/article/81143/new-patent-proposes-digital-surveillance-to-vaccinate-people-based-on-social-credit-style.html


úrovně superšířící se aktivity každého jednotlivce“ a doporučuje také „očkovat podle skóre“.

Lidé by mohli být brzy požádáni, aby si stáhli a nainstalovali
„vyhrazenou povinnou aplikaci“ pro 24/7 vládní sledování
Britská vláda navrhla podobný, ale rozsahem mnohem menší systém určený ke sledování
stravovacích návyků lidí s cílem odměnit ty „zdravé“ za dodržování vládních zdravotních nařízení!

V případě Spojených států by s tímto novým patentem vše bylo sledováno, pravděpodobně
prostřednictvím nějaké „vyhrazené povinné aplikace“, která má údajně „pomoci vládě s logistikou
očkovacích postupů“.

Další navrhovanou součástí aplikace je modul pro sledování uživatelů, který neustále sleduje, kde se
osoba nachází. Tento modul by komunikoval s dalšími blízkými zařízeními naprogramovanými tak,
aby dělaly totéž, třeba aby vyhodnotil to, jestli se lidé správným způsobem „sociálně distancují“ nebo
zda se pohybují vládou schváleným způsobem.

„Pokud jde o faktory, které určují skóre jednotlivce, patent navrhuje, aby byly profese osoby,
lékařské údaje, povaha a typ míst, která navštěvuje, jejich často navštěvovaná místa a délka času,
kterou na takových místech stráví, také součástí výpočtu,“ vysvětluje Blacklisted News

To vše jen pomáhá upevnit skutečnost, že injekce čínského viru jsou součástí systému Mark of the
Beast (Znamení šelmy, Bestie), který je nyní odhalován „warpovou rychlostí“, přesně jak to předchozí
Trumpova administrativa slíbila.

„Všimněte si, že jsou to všichni ti stejní bolševici, kteří dobyli Rusko v roce 1917,“ poznamenal jeden
z komentátorů na Blacklisted News . „Vidíš tady ten vzor? Podívejte se třeba na vedení CDC – téměř
všichni jsou bolševiky.”

Další komentátor vtipkoval, že tento nejnovější patent je jen koronavirus „mutující“ do další varianty
globální tyranie.

 

Zdroje pro tento článek zahrnují:

BlacklistedNews.com

NaturalNews.com

https://evilgoogle.news/2022-03-02-attacks-russian-disinformation-similar-media-vaccine-propaganda
.html

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

https://www.naturalnews.com/2021-07-27-uk-food-police-social-credit-score-china.html
https://www.naturalnews.com/2021-09-06-covid-vaccines-mark-of-the-beast-system.html
https://www.naturalnews.com/2021-09-06-covid-vaccines-mark-of-the-beast-system.html
https://www.blacklistednews.com/article/81143/new-patent-proposes-digital-surveillance-to-vaccinate-people-based-on-social-credit-style.html
https://www.naturalnews.com/2021-07-27-uk-food-police-social-credit-score-china.html
https://evilgoogle.news/2022-03-02-attacks-russian-disinformation-similar-media-vaccine-propaganda.html
https://evilgoogle.news/2022-03-02-attacks-russian-disinformation-similar-media-vaccine-propaganda.html
https://t.me/cz24news


ZDROJ:  BlacklistedNews.com / NaturalNews.com  / evilgoogle.news / myspulesvet.org

Překlad/Zpracoval: Myšpule


